
Oznámení na neděli 18. 8. 2024

Čtení: Jk 2, 14 – 26 Iz 58, 9-10
Písně: 330, 719, 709, 717, 418
Kázal: Lubomír Čevela

- Děkujeme br. Lubomírovi Čevelovi za dnešní službu. Br. farář je 
na misijním výjezdu společně s Jarkem a Davidem Barbořákovými 
na Ukrajině.

- Děkujeme všem, kdo jste minulou neděli připravili bohoslužby na 
Marušce.

- Prosím br. a s. starší, aby se  po bohoslužbě zdrželi ke krátké 
schůzce na stavbě.

- V úterý  od  19.00 vás  zveme k  rozhovorům nad  Biblí.  V neděli 
v 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola v klu-
bovně za Uhříkama.

- Dnešní sbírka je určena na potřeby sboru a proběhne po kázání. 
Děkujeme za vaše dary.

- Dnes  bude  ve  Vsetíně  zahájen modlitební  řetěz. Hlavním 
krédem modlitební místnosti je obnova: toužíme po tom, aby kaž-
dý člověk, který se přijde modlit, prožil občerstvení svého vztahu s 
Pánem Bohem, a aby skrze jeho modlitby byly obnoveny i životy 
dalších lidí, za které se bude přimlouvat. Přihlašovat se můžete na 
https://www.modlitby24-7.cz/vsetin. Pozvánka je na nástěnce.

- Pozvání na festival UNITED
„Zveme vás na 14. ročník multižánrového křesťanského festivalu 
UNITED, který se uskuteční od 22. do 24. srpna 2024 na Vsetíně. 
Vystoupí velké množství zahraničních i  českých kapel, např. ve-
doucí chval Elle Limebear, rapper Faith Child, písničkář Pavel He-
lan,  Jana Zubajová,  projekt  Godzone,  kapela  ALIVE,  Lamačské 
chvály a další. Mimo koncerty zveme i na semináře na aktuální té-
mata,  David  Novák  otevře  téma  kritického  myšlení,  psycholog 
Pavel  Raus prohloubá téma emocí,  David  Košťák přinese téma 
Pochybnosti a zklamání. Dalšími řečníky budou Marek Orko Vá-
cha,  Jakub Limr,  Veronika Štěpánová,  Jiří  Musil,  Jana Polehna, 
Pavel Hošek, Roman Kubín a další. Součástí je i velké množství 
hudebních, tanečních a duchovních workshopů. Ať už toužíte po 
inspiraci a osobním růstu, hledáte chvíle hlubokého společenství s 
Bohem, nebo se chcete setkat a sdílet s lidmi, kteří žijí stejnou ví-
rou,  letošní  ročník  UNITED  vám  toto  vše  nabídne.  Veškerý 

https://www.modlitby24-7.cz/vsetin


program naleznete na webových stránkách www.festivalunited.cz. 
Lístky je možné koupit i na místě v termínu konání akce.

- Příští neděli přijmou požehnání Ester Flachsová a Daniel Kovář.

- Příští neděli 25. srpna od 16.00 hodin zveme všechny školáky a 
poškoláky na ukončení prázdnin zde na faru. Prosíme rodiče, aby 
svým dětem vyplnili návratku, a to do 21. srpna. Pozvánky jsou u 
východu.

- V sobotu  31.  srpna  si  připomeneme v obci  Dožínky.  Začátek 
průvodu bude ve 14.00 hodin od katolické fary, zakončení bude 
v zámeckém areálu, kde bude Myslivecký den. Pozvánka je na ná-
stěnce.

- Pokladnička  u  východu  je  určena  na  podporu  multižánrového 
festivalu  United,  který  se  uskuteční  na  konci  srpna  ve  Vsetíně. 
Příští nedělu bude tato sbírka ukončena.

- Po bohoslužbách bude občerstvení pod pergolou.

https://festivalunited-cz.dmailroute.net/x/d?c=42090268&l=cf9d2893-eccc-4abe-8137-d980836ff5c3&r=fa0b8e8b-cef7-4701-813b-678c270d2327

	Oznámení na neděli 18. 8. 2024

